chas, realmente pintado, incluso barrido y  
 premarcaje sobre el pavimento, con una dota-  
 ción de pintura de 3 kg/m2 y 0,6 kg/m2 de mi-  
 croesferas de vidrio.  
 VEINTIOCHO EUROS  con CUARENTA Y UN  
 CÉNTIMOS  
   59 098 ud VIGA PREFABRICADA PASARELA 11.935,17 
 ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS  
 con DIECISIETE CÉNTIMOS  
   60 099 m COLOCACIÓN DE BARRERA FILTRANTE 13,13 
 DE GEOTEXTIL PARA CONTENCIÓN DE SE-  
 DIMENTOS, ANCLADA AL TERRENO ME-  
 DAINTE ESTACAS DE MADERA DE 10X10  
 CM Y 2 M DE ALTURA, SIENDO ENTERRA-  
 DA EN EL SUELO A 10-20 CM LA LÁMINA Y A